MÃ HÀNG
MCB TYPE C
6kA (IEC/EN 60898)
 Xuất Xứ
 Bang Gia Eaton
(VND- Chưa VAT 10% )
PLS6-C6/1-AS 6A Romania 137,000
PLS6-C10/1-AS 10A Romania 137,000
PLS6-C16/1-AS 16A Romania 137,000
PLS6-C20/1-AS 20A Romania 137,000
PLS6-C25/1-AS 25A Romania 137,000
PLS6-C32/1-AS 32A Romania 137,000
PLS6-C40/1-AS 40A Romania 137,000
PLS6-C50/1-AS 50A Romania 454,000
PLS6-C63/1-AS 63A Romania 454,000
-
PLS6-C6/2-AS 6A Romania 372,000
PLS6-C10/2-AS 10A Romania 372,000
PLS6-C16/2-AS 16A Romania 372,000
PLS6-C20/2-AS 20A Romania 372,000
PLS6-C25/2-AS 25A Romania 372,000
PLS6-C32/2-AS 32A Romania 372,000
PLS6-C40/2-AS 40A Romania 372,000
PLS6-C50/2-AS 50A Romania 1,166,000
PLS6-C63/2-AS 63A Romania 1,166,000
-
PLS6-C6/3-AS 6A Romania 572,000
PLS6-C10/3-AS 10A Romania 572,000
PLS6-C16/3-AS 16A Romania 572,000
PLS6-C20/3-AS 20A Romania 572,000
PLS6-C25/3-AS 25A Romania 572,000
PLS6-C32/3-AS 32A Romania 572,000
PLS6-C40/3-AS 40A Romania 572,000
PLS6-C50/3-AS 50A Romania 1,372,000
PLS6-C63/3-AS 63A Romania 1,372,000
-
PLS6-C6/4-AS 6A Romania 1,302,000
PLS6-C10/4-AS 10A Romania 1,302,000
PLS6-C16/4-AS 16A Romania 1,302,000
PLS6-C20/4-AS 20A Romania 1,302,000
PLS6-C25/4-AS 25A Romania 1,302,000
PLS6-C32/4-AS 32A Romania 1,302,000
MCB 1P
MCB 2P
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN-TỰ ĐỘNG HÓA PHÚC HUY HOÀNG
Số 18 ngách 66 ngõ 192 Phố Lê Trọng Tấn, Q Thanh Xuân, HN
VPGD: Số 5 ngách 1 ngõ 7 Nguyên Hồng, Ba Đình, HN
ĐT: 0462926733 Hotline: 0903.288.933 Email: bientan24h@gmail.com http://bientan24h.vn/
MCB 3P
MCB 4P
BẢNG GIÁ THIẾT BỊ ĐÓNG NGẮT EATON 2014
PLS6-C40/4-AS 40A Romania 1,302,000
PLS6-C50/4-AS 50A Romania 2,547,000
PLS6-C63/4-AS 63A Romania 2,547,000
MÃ HÀNG
MCB TYPE C
10kA (IEC/EN 60898)
 Xuất Xứ
 Bang Gia Eaton
(VND- Chưa VAT 10% )
-
PLSM-C3/1-AS 3A Romania 493,000
PLSM-C4/1-AS 4A Romania 470,000
PLSM-C6/1-AS 6A Romania 283,000
PLSM-C10/1-AS 10A Romania 283,000
PLSM-C16/1-AS 16A Romania 283,000
PLSM-C20/1-AS 20A Romania 283,000
PLSM-C25/1-AS 25A Serbia 283,000
PLSM-C32/1-AS 32A Romania 283,000
PLSM-C40/1-AS 40A Romania 283,000
PLSM-C50/1-AS 50A Romania 702,000
PLSM-C63/1-AS 63A Romania 702,000
-
PLSM-C3/2-AS 3A Romania 1,658,000
PLSM-C4/2-AS 4A Romania 1,527,000
PLSM-C6/2-AS 6A Romania 372,000
PLSM-C10/2-AS 10A Romania 372,000
PLSM-C16/2-AS 16A Romania 372,000
PLSM-C20/2-AS 20A Romania 372,000
PLSM-C25/2-AS 25A Romania 372,000
PLSM-C32/2-AS 32A Romania 372,000
PLSM-C40/2-AS 40A Romania 372,000
PLSM-C50/2-AS 50A Romania 1,353,000
PLSM-C63/2-AS 63A Romania 1,353,000
-
PLSM-C3/3-AS 3A Romania 2,651,000
PLSM-C4/3-AS 4A Romania 2,435,000
PLSM-C6/3-AS 6A Romania 800,000
PLSM-C10/3-AS 10A Romania 800,000
PLSM-C16/3-AS 16A Romania 800,000
PLSM-C20/3-AS 20A Romania 800,000
PLSM-C25/3-AS 25A Romania 800,000
PLSM-C32/3-AS 32A Romania 800,000
PLSM-C40/3-AS 40A Romania 800,000
PLSM-C50/3-AS 50A Romania 3,029,000
PLSM-C63/3-AS 63A Romania 3,029,000
-
PLSM-C3/4-AS 3A Romania 3,264,000
PLSM-C4/4-AS 4A Romania 3,264,000
PLSM-C6/4-AS 6A Romania 1,531,000
PLSM-C10/4-AS 10A Romania 1,699,000
MCB 1P
MCB 2P
MCB 3P
MCB 4P
PLSM-C16/4-AS 16A Romania 1,531,000
PLSM-C20/4-AS 20A Romania 1,531,000
PLSM-C25/4-AS 25A Romania 1,531,000
PLSM-C32/4-AS 32A Romania 1,531,000
PLSM-C40/4-AS 40A Romania 1,531,000
PLSM-C50/4-AS 50A Romania 4,400,000
PLSM-C63/4-AS 63A Romania 4,400,000
MÃ HÀNG
MCB TYPE C
25kA (IEC/EN 60947-2)
 Xuất Xứ
 Bang Gia Eaton
(VND- Chưa VAT 10% )
-
PLHT-C20/1-AS 20A Czech Republic 1,216,000
PLHT-C25/1-AS 25A Czech Republic 1,216,000
PLHT-C32/1-AS 32A Czech Republic 1,216,000
PLHT-C40/1-AS 40A Czech Republic 1,216,000
PLHT-C50/1-AS 50A Czech Republic 1,216,000
PLHT-C63/1-AS 63A Czech Republic 1,216,000
PLHT-C80/1-AS 80A Czech Republic 1,226,000
PLHT-C100/1-AS 100A Czech Republic 1,280,000
PLHT-C125/1-AS 125A Czech Republic 1,461,000
-
PLHT-C20/2-AS 20A Czech Republic 3,159,000
PLHT-C25/2-AS 25A Czech Republic 3,159,000
PLHT-C32/2-AS 32A Czech Republic 3,159,000
PLHT-C40/2-AS 40A Czech Republic 3,159,000
PLHT-C50/2-AS 50A Czech Republic 3,159,000
PLHT-C63/2-AS 63A Czech Republic 3,159,000
PLHT-C80/2-AS 80A Czech Republic 3,159,000
PLHT-C100/2-AS 100A Czech Republic 3,318,000
PLHT-C125/2-AS 125A Czech Republic 3,835,000
-
PLHT-C20/3-AS 20A Czech Republic 5,200,000
PLHT-C25/3-AS 25A Czech Republic 5,200,000
PLHT-C32/3-AS 32A Czech Republic 5,200,000
PLHT-C40/3-AS 40A Czech Republic 5,200,000
PLHT-C50/3-AS 50A Czech Republic 5,200,000
PLHT-C63/3-AS 63A Czech Republic 5,200,000
PLHT-C80/3-AS 80A Czech Republic 5,226,000
PLHT-C100/3-AS 100A Czech Republic 5,470,000
PLHT-C125/3-AS 125A Czech Republic 6,274,000
-
PLHT-C20/4-AS 20A Czech Republic 7,534,000
PLHT-C25/4-AS 25A Czech Republic 7,534,000
PLHT-C32/4-AS 32A Czech Republic 7,534,000
PLHT-C40/4-AS 40A Czech Republic 7,534,000
PLHT-C50/4-AS 50A Czech Republic 7,534,000
PLHT-C63/4-AS 63A Czech Republic 7,534,000
PLHT-C80/4-AS 80A Czech Republic 7,581,000
PLHT-C100/4-AS 100A Czech Republic 7,927,000
PLHT-C125/4-AS 125A Czech Republic 9,080,000
MCB 3P
MCB 4P
MCB 1P
MCB 2P